

Innoplan ApS

Bygaden 53, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 29 24 32 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Poul Agnar Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innoplan ApS Bygaden 53 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 24 32 20
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Erling Randsby Poul Agnar Poulsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er innovations-, design- og projektvirksomhed med hovedvægt på salg af industrielle anlæg, herunder bygherrerådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.457 mod -21.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.399 mod -24.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Den planlagte reetablering via for øget aktivitet og indtjening er ikke fuldt ud gennemført i 2017, og ledelsen arbejder videre hermed i 2018. Det er fortsat ledelsens forventning at dette tilføres. Anpartshaverne vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.457	-21.385
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.058</u>	<u>-2.845</u>
Resultat før skat	5.399	-24.229
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>5.399</u>	<u>-24.229</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.399	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-24.229</u>
Disponeret i alt	<u>5.399</u>	<u>-24.229</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.143	0
	Tilgodehavender i alt	21.143	0
	Likvide beholdninger	54.676	60.664
	Omsætningsaktiver i alt	75.819	60.664
	Aktiver i alt	75.819	60.664
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-149.843	-155.242
	Egenkapital i alt	-24.843	-30.242
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.488
	Gæld til associerede virksomheder	20.388	19.604
	Anden gæld	70.274	54.814
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.662	90.906
	Gældsforpligtelser i alt	100.662	90.906
	Passiver i alt	75.819	60.664

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på kr. 10.104, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Den planlagte reetablering via for øget aktivitet og indtjening er ikke fuldt ud gennemført i 2017, og ledelsen arbejder videre hermed i 2018. Det er fortsat ledelsens forventning at dette tilføres. Anpartshaverne vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-155.242	-131.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.399</u>	<u>-24.229</u>
	<u>-149.843</u>	<u>-155.242</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Agnar Poulsen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-181379203012

IP: 62.243.230.122

2018-05-24 14:19:46Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2018-05-29 11:25:39Z

NEM ID 

Poul Agnar Poulsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-181379203012

IP: 62.243.230.122

2018-05-29 13:51:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2NZZ-GTUS0-MLOWJ-EWNZD-ZHK6C-2QZ3Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>